UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Comunicação vem a público

divulgar o resultado parcial dos pedidos de inscrição do Edital 02/2023.

Pedidos de inscrição deferidos

1. Adson Matheus Lucas Siqueira

2. Ana Calline Da Silva Feliciano

3. Ana Clara Almeida Reis Carvalho

4. Andreza Ewelyn De Souza Silva

5. Armstrong Dos Santos Leal

6. Beatriz Monteiro Beltrão

7. Camila De Sousa Machado

8. Carolina De Faria Maranhão Ayres

9. Carolina Ladeia Marini

10. Edson Nogueira Do Nascimento

11. Elaine Dos Santos Moreira

12. Francisco Bruno Pereira

13. Gilmar De Souto Cavalcanti Filho

14. Ian Bacellar Cruz Silva

15. Isabelle Poças Mioto

16. Isadora Pricila Jácome Ramalho

17. Ítalo Florenço De Alcântara

18. Joery Pereira De Oliveira

19. Joyce De Sousa Lima

20. Kelianny Nonato Da Silva Magalhães

21. Larissa Maia Lima

22. Leonardo Pereira Tavares

23. Marcos Antonio Fernandes Veloso

24. Maria Ângela Duarte Damasceno

25. Neurivania Dos Santos Oliveira

26. Nubia Alves Da Silva

27. Pedro Fernandes Da Silva Júnior

28. Raiza Pereira Da Silva Freitas

29. Rayan Eduardo Miranda Dos Santos

30. Ricardo Fernandes Maia Junior

31. Rodrigo Da Silva Sousa

32. Sabrina Oliveira Silva

33. Talita Dos Santos França

34. Thaise Marques De Lima

35. Tábata Clarissa De Morais

36. Vanessa Maria Gomes Da Silva

Pedidos de

inscrição

indeferidos

Justificativa de indeferimento

1. Alessandro Pinon Leitão Fora do limite de caracteres (24 páginas de projeto)

2. Carlos Felipe De Oliveira
Souza

Ausência de Pagamento

3. Daniel Do Nascimento
Santos

Ausência do diploma de graduação

4. Edinaldo Gabriel Alves
Barreto

Ausência do diploma de graduação

5. Gabriel Ramon Almeida
Neves

Ausência do diploma de graduação

6. Gustavo Viana Da Silva
Pereira

Ausência de requerimento, foto 3x4, diploma e histórico

7. Jhesus Tribuzi Lula Ausência de Pagamento

8. Joana Maria Lins Costa Ausência de diploma, arquivo do lattes, histórico e ausência
de pagamento

9. Larissa Mendes Silvani Ausência de Pagamento

10. Matheus Paulino Alves Ausência de Pagamento

11. Moniky Paolla De Sousa
Pereira

Indicou orientadora que não está oferecendo vaga

12. Priscilla Pontes Alexandre Ausência do arquivo do lattes

13. Renan Jacinto Monteiro Ausência de diploma de graduação

14. Renata Maria Alexandrino
Dos Santos

Ausência do arquivo do lattes

15. Rossana Iândja De
Oliveira Silva

Ausência de requerimento

16. Yuri Maia Siqueira Ausência de Pagamento

Diante do exposto, agradecemos a compreensão.

Atenciosamente,

A Comissão